
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

від 06 квітня 2022 р. Чернігів                     №  133 

 

Про забезпечення безпеки на  

автодорогах окремих міст області 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

враховуючи вимоги Закону України «Про дорожній рух», та з метою 

дотримання законодавчо регламентованих вимог у сфері дорожнього руху та 

його безпеки  

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Головному управлінню Національної поліції в Чернігівській області 

(Володимир Нідзельський), Управлінню патрульної поліції в Чернігівській 

області (Микола Прищепа) відповідно до повноважень: 

1) приділити особливу увагу дотриманню водіями автотранспортних 

засобів правил дорожнього руху в місті Чернігові. 

2) спільно з Управлінням капітального будівництва обласної державної 

адміністрації (Ярослав Слєсаренко) та із залученням виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради здійснити моніторинг наявності дорожніх знаків на 

автодорогах міста та, у разі необхідності, поновити дорожні знаки чи 

встановити тимчасові, про що інформувати Чернігівську обласну військову 

адміністрацію до 18 квітня 2022 року. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов`язків. 

 

   

Начальник    В’ячеслав ЧАУС 


